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ABD’li rahip Brunson soruşturmasında dikkat çeken ayrıntılardan biri de FETÖ sanığı eski emniyet müdürü Recep Güven ile 17/25 Aralık soruşturmasının talimatını verdiği öne sürülen FETÖ’nün diğer
firarisi Sinan Dursun hakkındaki iddialar. Dosyada itiraflarına yer verilen gizli tanık “Dua”nın iddiasına göre, üyelerinin tamamı emekli veya aktif askerlerden oluşan “İsa Mesih’in Son Zamanları Kilisesi”
(LDS) mensupları, 2010 yılında Siirt’e giremedi.

Törenlere katıldılar

Bunun üzerine, o tarihte İl Emniyet Müdürü olan Recep Güven’den (FETÖ firarisi) yardım istedi. Güven, LDS mensuplarını valiyle tanıştırarak Siirt’te faaliyet göstermelerini sağladı.

LDS mensuplarının Siirt’te yaptıkları bazı törenlere, vali ve emniyet müdürünün katıldığı, tören konuşmaları sırasında, ‘Birlikte daha güzel bir dünya yaratabiliriz’ diyen Mormonların Doğu ve
Gündeydoğu’daki faaliyetlerini 2012’ye kadar sürdürdükleri, gizli tanık Dua’nın iddiaları arasında yer aldı. Öte yandan Güven’in Siirt’te görevli olduğu 6 Haziran 2011 tarihinde, LDS’nin tekerlekli
sandalye bağış programı düzenlediği öğrenildi. Dönemin İl Emniyet Müdürü Recep Güven’in de katıldığı törende LDS Türkiye temsilcileri Anita Canfield ve Steve Canfield de hazır bulundu. Canfield,
yaptığı konuşmada Recep Güven’den övgüyle bahsederek, “Bizlere destek vererek yalnız bırakmadılar. Kendilerine teşekkür ederim” ifadelerini kullandı.

Brunson soruşturmasında iddiaların odağında yer alan isimlerden biri de 17/25 Aralık kumpas soruşturmasının talimatını veren firari FETÖ’cü Sinan Dursun. Gizli Tanık Dua’nın iddiasına göre firari
Dursun, Graham Fuller’in adamı olduğu öne sürülen Jena Louise Luedtke ile 2001 yılında evlendi. Soruşturma dosyasında ise Graham Fuller’in darbe girişimi ve FETÖ kumpaslarından dolayı hakkında
yakalama kararı olduğu, Brunson’ın FETÖ ile bağlantısını gösteren önemli delillerden birinin, Dua adlı gizli tanığın Sinan Dursun ve Amerikalı eşi ile ilgili verdiği beyanlar olduğu öne sürülüyor.

Firari FETÖ’cülerden Mormonlara destek!
Ev hapsinde olan rahip Brunson soruşturmasında gizli tanık ‘Dua’, FETÖ firarileri eski Emniyet Müdürü Recep Güven ve Sinan Dursun’un Mormonlara destek verdiğini anlattı
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